

RESTAURANTE MANGAI

CNPJ: 03.247.760/0002-77

Insc.Est.: 0748964000201

ST SCE/SUL TR 02 Lote 2/26, S/N

ASA SUL - BRASÍLIA - DF

Telefone: 3252-0156

DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota
Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde Und	Preço	Vl Total
8	AGUA MINERAL SÃO LORENCO SEM GAS 500M L			
		1,000 UND	5,70	5,70
512	SUCO ACEROLA COPO			
		1,000 UND	7,90	7,90
1560	COMIDA PESO			
		0,452 KG	74,90	33,85
1560	COMIDA PESO			
		0,574 KG	74,90	42,99
1560	COMIDA PESO			
		0,412 KG	74,90	30,85
1560	COMIDA PESO			
		0,525 KG	74,90	39,32
512	SUCO ACEROLA COPO			
		1,000 UND	7,90	7,90

TOTAL DE ITENS 7
VALOR TOTAL 168,51

FORMA DE PAGAMENTO
Dinheiro 200,00

TROCO 31,49

Consulta pela chave de acesso em:
<http://dec.fazenda.df.gov.br/ConsultarNFCe.asp>
x

CHAVE DE ACESSO

5319 0703 2477 6000 0277 6501
3000 1465 8910 0145 7797

CLIENTE CONSUMIDOR FINAL
042.732.302-91

Série: 13 Número: 146589
08/07/2019 13:10:41

Protocolo de Autorização: 353190296524169
08/07/2019 13:13:28

Consulta via leitor de QRCode



Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/2012
Valor Total: 22,66